satio (magister) magistrū vocat vt dicit **C**ris. cui? nolūt esse di sc̄puli **M**atlx-xxij. magister sci mus q̄r verax es aīc. hoc eciā in do lo dixerūt. **H**ec mulier modo i recenti a ideo sine scandalo faciū eius dissimulare nō potest. quia nulla itercessit penitēcia (in adul teo) qd sc̄dm locū tenz in penis vt dicit **I**xero. (deprehensa est) vel confessione p̄ccātū in iudicō vel conuictione p̄donei testimonij vel lege zelotipie. **D**īs enim trib? modis a nō alijs poterat deprehē di. p confessionē qn̄ peccati fuit euīdes propalacio siue euīdēcia: p testes qn̄ peccatū quibusdam manifestū h̄i cōnumiter occultuz p legem zelotipie: qn̄ omnibus occultū et de hac lege h̄etur. **M**ulieri-v. **H**ec autē p faci euīdēcia videt deprehēsa: quia aliter que stio sequens locū non haberz q̄ mulier ificiari posset. **O**zee-ii. **J**udicate matrē vestraz iudicate q̄ ip̄a non vxor mea a ego non vir eius. **I**xere-iii. **T**u fornicata es cū amatorib? multis tamē reuertere ad me a ego fuscipiā te. **E**ze chiel-xvi. **D**ivisisti pedes om̄i trā seunti. (**I**n lege autē moyses mā davit nob̄) ecce cōfirmatio accu sacomis p allegacionem legis. **L**e uitē-xx. **D**imechatus q̄s fuit cū vxore alteri? a adulteruz p̄pē trauerit cū vxore pximi sui: mor te moriat a mechus et adultera

Deut. xxij. **S**i domicerit vir cui
vix alterius moriatur ambo ad
ulti et adulteria (huius lapidare)
hoc autem non videtur dicere pri
ducte leges. sed simpliciter quod ambo
moriatur. **A**d hoc ruit quidam
quod amara mors est lapidacio et
quod scelus magnum est ideo dicitur quod
per mortem lapidacio intelligitur.
Deut. xxij. **S**i puellam virginem de
sposauerit vir et inuenierit eam ali
quis in ciuitate et cubuerit eum
eas duces utrumque ad portam ciuita
tis et lapidibus obruerit puellam. quod
non clamauit cum esset in ciuitate.
vir quod humiliavit uxorem proximi
sui et auferes malum de medio tui
et ab illa lege formabat accusa
tioem. **T**u ergo quod dicas. Ecce iudicium
ad dominum expeticio querunt auctoritez
dolose sic infra patebit propositum. p.
Absecundam te diculas contra insolu
te frustria. **P**ap. ii. Circumcidemus
iustum quem inutilis est nobis et tri
us opibus nostris ideo sic forma
bant accusatores quod aut contra mea
suetudines et misericordiam dannan
dam diceret et sic sibi etiam esset
qui dixit. **M**ath. vndeclimo. Disci
te a me quia mitis sum et humilis
corde. Osee sexto. Misericordia et
volo et non sacrificium et scientiam dei
et non olocausta. **I**here tercero. Tu
fornicata es cum amatoib[us] multis
aut diceret liberandas et sic
diceret contra legis iusticiam et con
tra moysen et sic fuit transgressor.

et discessione a moysi docebat et tra
iusticiam accusaret. **H**oc autem di
cebant temptantes eum hic ostendebat
maliciosa eorum intentio ut pos
sent eum accusare et non causa in
telligende iuste sententie. quod de iusti
cia nichil curabat. **M**ath. xxij.
quid me temptatis hypocrite. **J**ob.
xix. en de cies confidistis me et non
erubescitis opprimentes me de his
enim nichil erubescet quod mala in
tentio fuit temptationis dominum op
primere nitebant ut accusabile
possent facere in iudicio perplati quoniam
caperetur ad mortem. viii. **M**ath. vi
xxvi. **N**um vero sacerdos et os
populi querebant testimonium contra
ihesum et non inuenierunt cum multi fal
si testes accessissent. **I**hesus autem in
clinis se deorsum hic ponit confu
tatio malicie per sapientie respontum.
habet autem quinque paginas.
In quorum primo in humilitate di
scutere se iudices docet sententi
am differendo et non potest esse ad
iudicandum. **I**n secundo docet qua
lis debeat esse criminis iudex. **I**n ter
cio ad humilitatem se couertes do
cet qualiter iudices etiam post sen
tencie dictacionem se debent discu
tere ante sentencie promulgacio
nem. **I**n quarto iam huius do
ctrina confutati iudices recedunt
ab accusatione. **I**n quinto et vi
timo ostenditur qualiter soli
ihesu mulier relata est ad con
demnationem vel liberationem.

Dicit ergo Ihs aut inclinās se
Aug. - cui de duob scz veritate q
mansuetudine inimicā infidian
tis liuore torqretur malicia: sic
iuxta iter in quo scādalu posuerit
seruavit veritatē vt docto - man
suetudinē vt liberator - iusticiam
vt cognitor secreto p. p. qd di
at in ps. Propt veritatē i māsue
tudinē i iusticiā i deducet te mi
rabilit dextera tua. ita vt in nulli
us infidias caderz infidiatis im
mīcā i hoc ē qd factō oñdit Ibe
sus aut p. Thimo. ij. Qui vult
ōnem lviem saluū fieri i ad ag
mīcōem sui nois venire Ezech. xv
ij. Quare moriemi dom⁹ isrl q
nolo mortē p̄tōris ic (inclinās
se) a rigiditate in flexibl iusticie
ps. Dñe inclina celos tuos i de
scende i descendē. qz rigorē iusti
cie rectitudinis celestis orani⁹ h
ad liquidū tenere nō possimus.
(deorū) p nre infirmitatis expei
mentū Heb. v. Didic̄t ex hjs q
passus ē obediētiā i ibidē. Non
hēmus pontificē qui nō possit co
pati infirmitatib⁹ nr̄is. Tēptatuz
āt p ōma p similitudine absqz
p̄tō Inclinaē autē se deorsum ē
nos docē infirmitati tene i desce
dē (digito scribebat in terra) h
est apto iudico: infirmitates no
stras characterib⁹ manifestis decla
rabat. qz digit⁹ iudiciuz signat.
terra autē infirmitatē i scriptuā
fragilis iudicōmis characterē Et in